宏博机械 煤矿井口防冻设备 郑州井口防冻设备

产品名称 宏博机械 煤矿井口防冻设备 郑州井口防冻设备

公司名称 潍坊宏博机械设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东临朐城关街道纸坊工业园

联系电话  13963672280

产品详情

按照《guowuyuan关于煤炭行业化解过剩产能实现脱困发展的意见》(国发〔2016〕7号)、《国家能源局
关于完善煤矿产能登记公告制度 开展建设煤矿产能公告工作的通知》(国能发煤炭〔2017〕17号)等文件
要求，现将全国生产和建设煤矿产能情况予以公告。截至2018年6月底，矿用井口防冻设备，安全生产许
可证等证照齐全的生产煤矿3816处，产能34.91亿吨/年；已核准(审批)、开工建设煤矿1138处(含生产煤矿
同步改建、改造项目96处)、产能9.76亿吨/年，其中已建成、进入联合试运转的煤矿201处，产能3.35亿吨
/年(具体情况详见附件)。未按法律法规规定取得核准(审批)及其他开工报建审批手续的建设煤矿、未取
得相关证照的生产煤矿，不纳入本次公告范围。

各类煤矿必须严格遵守国家有关法律、法规、规章、规程、标准和技术规范，自觉接受政府部门监管和
社会公众监督，不得批小建大、超能力生产。尚不具备公告条件的煤矿应抓紧完善相关手续，按规定要
求公告煤矿产能信息。因证照过期原因取消公告的煤矿，应及时办理证照延期手续；因列入关闭计划取
消公告的煤矿，应按计划关闭退出。煤矿产能规模、开工建设、建成投产等情况发生变化后，各省级煤
炭行业管理部门应及时变更产能管理档案登记内容、定期发布相关信息，并将煤矿产能情况报国家能源
局汇总。

煤矿采煤专业 绞车司机 危险源辨识

1、危险源：未进行安全检查。

风险及其后果描述：易造成事故。

预控措施：检查制动闸和工作闸(离合闸)闸带完整无断裂，磨损不超限，各部螺栓，煤矿井口防冻设备
，销、拉杆螺栓及背冒限位销、钩头、绳皮等完好齐全，无弯曲，变形，绞车前方必须有护网。

2、危险源：未进行钢丝绳检查。

风险及其后果描述：易造成钢丝绳抽伤或跑车撞伤人员。

预控措施：钢丝绳必须符合要求，无断丝、断股、弯曲、打结，井口防冻供暖设备，在滚筒上绳端固定
要牢固。

矿井发生灾害事故后应该怎么做?

答：煤矿发生险情或者事故后，现场人员应当进行自救、互救，郑州井口防冻设备，并报矿调度室;煤矿
应当立即按照应急救援预案启动应急响应，组织涉险人员撤离险区，通知应急指挥人员、矿山救护队和y
i疗救护人员等到现场救援，并上报事故信息。

“自然发火严重，未采取有效措施”重大事故隐患，包括哪些情形？

答：(一)开采容易自燃和自燃的煤层时，未编制防止自然发火设计或者未按设计组织生产建设的；

(二)高瓦斯矿井采用放顶煤采煤法不能有效防治煤层自然发火的；

(三)有自然发火征兆没有采取相应的安全防范措施并继续生产建设的。

宏博机械(图)-煤矿井口防冻设备-郑州井口防冻设备由潍坊宏博机械设备有限公司提供。潍坊宏博机械设
备有限公司坚持“以人为本”的企业理念，拥有一支高素质的员工队伍，力求提供更好的产品和服务回
馈社会，并欢迎广大新老客户光临惠顾，真诚合作、共创美好未来。宏博机械——您可信赖的朋友，公
司地址：山东临朐城关街道纸坊工业园，联系人：尹烘波。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org